
11/17                                                                                                             SLUZBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

1 
 

                                     ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina III/2017.                                            broj:11                   Vojnić,  24. srpanj 2017.  

 



11/17                                                                                                             SLUZBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

 

S A D R Ž A J 
       I. OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1. Odluke o izradi Strateškog plana razvoja turizma na području Općine Vojnić……………3 

 

      II.        OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vojnić…………………….3 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za stipendije…………………………………………...4 

3. Zaključak o osnivanju Povjerenstva za prigovore o dodjeli financijskih sredstava za 

programa/projekata koji su za opće dobro koje provode udruge………………………………4 

4. Odluka o imenovanju Povjerenstva za postavljanje reklamnih panoa………………………5 

5. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za raspisivanje i provođenje postupka javnog natječaja 

za poslovne prostore……………………………………………………………………………6 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/17                                                                                                             SLUZBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Vojnić (“Glasnik Karlovačke županije” broj 45/13)  

Općinsko vijeće Općine  Vojnić na sjednici održanoj  21.07.2017. godine donijelo je 

 

ODLUKU  

O IZRADI STRATEŠKOG PLANA RAZVOJA TURIZMA  

NA PODRUČJU OPĆINE VOJNIĆ 

 

Članak 1.  

 

Općinsko vijeće Općine Vojnić daje suglasnost za izradu planskog dokumenta razvoja 

turističkog gospodarskog sektora – Strateški plan razvoja turizma Općine Vojnić za razdoblje 

2017. -  2021. godine 

Članak 2.  

 

Strateškim planom razvoja turizma Općine Vojnić do 2021. godine (u daljnjem tekstu: 

Strategija) utvrdit će se razvojni pravac turističkog sektora usmjeren prema održivom socijalno-

ekonomskom razvoju Općine Vojnić, te definirati razvojni ciljevi, prioriteti  i projekti koji će 

doprinijeti ostvarenju ciljeva Strategije 

 

Članak 3.  

 

Za izradu Strategije osnovati će se Radna skupina koja će sudjelovati u izradi Strategije 

 

Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Vojnić. 

KLASA:334-01/17-01/01 

UR..BROJ: 2133/17-03-4/3-17-01 

Vojnić, 21. srpanj 2017. godine  

Predsjednik Općinskog vijeća  

Ramo Čović 

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) načelnik 

Općine Vojnić donosi  

O D L U K U 

o imenovanju članova  Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vojnić 

 

I. 

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vojnić imenuju se:  

 

1. Saša Tiršek – za predsjednika 

2. Dušanka Madžar-Lončar – za člana 

3. Marina Petrović – za člana.  

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić.  



11/17                                                                                                             SLUZBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju članova 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vojnić objavljena u Glasniku Karlovačke županije broj 

29/2013, KLASA: 023-05/13-01/116, URBROJ: 2133/17-01-13-01, od 15. srpnja 2013. g.  

 

 

KLASA: 022-05/17-01/17 

URBROJ: 2133/17-01-17-01       Općinski načelnik 

Vojnić, 18. srpanj 2017.       Nebojša Andrić 

Na temelju članka  12. Pravilnika o stipendiranju studenata (Glasnik Karlovačke 

županije 48/09) i članka 44. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13) 

načelnik Općine Vojnić donosi  

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija 

 

 

I. 

Imenuje se Povjerenstvo za dodjelu stipendija u sastavu:    

 

1. Karolina Šikljan – za predsjednika 

2. Christine Ramovš – za člana 

3. Stjepan Bohanek  – za člana.  

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić.  

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Povjerenstva 

objavljena u Glasniku Karlovačke županije broj 46/2013, KLASA: 604-01/13-01/01, URBROJ: 

2133/17-01-13-05, od 14. listopada 2013. g.  

 

 

KLASA: 022-05/17-01/18 

URBROJ: 2133/17-01-17-01       Općinski načelnik 

Vojnić, 18. srpanj 2017.       Nebojša Andrić 

Temeljem članka 26. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekta od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 26/15), 

članka 45. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13)  i članka 32. Pravilnika 

o financiranju javnih potreba Općine Vojnić (Službeni glasnik Općine Vojnić 3/16) Općinski 

načelnik  donosi 

Zaključak o osnivanju 

Povjerenstva za prigovore o dodjeli financijskih sredstava 

za programa/projekata koje su za opće dobro koje provode udruge 

 

I. 

U Povjerenstvo za prigovore o dodjeli financijskih sredstava za programa/projekata  

koje su za opće dobro koje provode udruge (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)  imenuju se:  

 



11/17                                                                                                             SLUZBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

 

 1. Karolina Šikljan, predsjednica Povjerenstva 

 2. Dražena Lesić, član Povjerenstva 

 3. Josip Kurtović, član Povjerenstva 

II. 

Zadaće Povjerenstva su: 

- utvrditi pravo na podnošenje prigovora na odluku o dodjeli financijskih sredstava 

- utvrditi rok za podnošenje prigovora 

- utvrditi razloge zbog koji se prigovor može podnijeti 

- rješavanje o prigovoru o dodjeli financijskih sredstava 

III. 

Članovi Povjerenstva  potpisuju Izjavu o nepristranosti i povjerljivosti. 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Vojnić. 

Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se van snage Zaključak o osnivanju 

Povjerenstva za prigovore o dodjeli financijskih sredstava za programa/projekata koje su za 

opće dobro koje provode udruge objavljen u Službenom glasniku Općine Vojnić broj 04/16, 

KLASA: 007-01/16/01/02, URBROJ: 2133/17-01-4/1-16-05, od 08. veljače 2016.g. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

KLASA: 022-05/17-01/19 

URBROJ: 2133/17-01-17-01     Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Vojnić, 18. srpanj 2017.                                                        Nebojša Andrić 

Na temelju članka 44. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13) načelnik 

Općine Vojnić donosi  

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za postavljanje reklamnih panoa 

 

 

I. 

Imenuje se Povjerenstvo za postavljanje reklamnih panoa u sastavu:    

 

1. Josip Kurtović – za predsjednika 

2. Ljubica Brkić – za člana 

3. Violeta Kalem – za člana.  

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić.  

  

KLASA: 022-05/17-01/20 

URBROJ: 2133/17-01-17-01       Općinski načelnik 

Vojnić, 18. srpanj 2017.       Nebojša Andrić 



11/17                                                                                                             SLUZBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

6 
 

Na temelju članka 3. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora na području općine 

Vojnić (Glasnik Karlovačke županije br. 37/12) načelnik Općine Vojnić donosi  

 

R J E Š E NJ E 

                              o imenovanju Povjerenstva za raspisivanje i provođenje 

                       postupka javnog natječaja za poslovne prostore 

 

     I. 

Imenuje se Povjerenstvo za raspisivanje i provođenje javnog natječaja za davanje u 

zakup poslovnih prostora u vlasništvu Općine Vojnić u sastavu  

1. Nataša Opačić -  predsjednica 

2. Željka Stilinović-Butorac – član 

3. Christina Ramovš – član 

4. Ljiljana Šarić – član 

5. Karolina Šikljan – član.  

 

     II. 

Povjerenstvo prikuplja ponude  i predlaže najpovoljnije ponuđače.  

 

Po svakom provedenom postupku, Povjerenstvo je obvezno podnijeti izvješće 

Općinskom načelniku.  

     III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Vojnić.  

     IV. 

Stupanjem na snagu ovog Rješenja, stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

Povjerenstva za raspisivanje i provođenje postupka javnog natječaja za poslovne prostore 

Klasa: 023-05/14-01/61, Urbroj: 2133/17-01-14-01, od 06. kolovoza 2014. g. (Glasnik 

Karlovačke županije 29/14). 

 

 

KLASA: 022-05/17-01/21 

URBROJ: 2133/17-01-17-01      Općinski načelnik 

Vojnić, 18. srpanj 2017.       Nebojša Andrić 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



11/17                                                                                                             SLUZBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

